
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia  16.12.2024 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: IMPLANTY ORTOPEDYCZNE.  

 

Nr postępowania: ZP/34/24. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w ww. postępowaniu: 

1. Jako oferty najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Nr Oferty 
Nr 

Pakietu 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

1 

1  

„ChM” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Lewickie 3b, 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Oferty Wykonawców w odniesieniu dla: 

• Pakietu Nr: 1 zamówienia przedstawiają najkorzystniejszy bilans punktów przyznanych w 

oparciu o kryterium Cena – 100% - uzyskały największą łączną liczbę punktów 

• Pakietów Nr: 2, 3, 4, 5, 6 zamówienia przedstawiają najkorzystniejszy bilans punktów 

przyznanych w oparciu o kryterium Cena – 60%, Uzupełnienie komisu – 40% - uzyskały 

największą łączną liczbę punktów 

 

Oferty wybranych Wykonawców nie podlegają odrzuceniu.  

 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych ofert 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 05.12.2024 r. do godz. 10:00, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

1. ChM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 

            Kościelny  

Pakiet Nr 1 - wartość netto:   38 000,00 zł,  wartość brutto:   41 040,00 zł  

Pakiet Nr 2 - wartość netto:   15 400,00 zł,  wartość brutto:   16 632,00 zł  

Pakiet Nr 3 - wartość netto:   11 960,00 zł,  wartość brutto:   12 916,80 zł  

Pakiet Nr 4 - wartość netto:   61 470,00 zł,  wartość brutto:   66 387,60 zł  

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


2 

Pakiet Nr 5 - wartość netto: 102 960,00 zł,  wartość brutto: 111 196,80 zł  

Pakiet Nr 6 - wartość netto:   33 200,00 zł,  wartość brutto:   35 856,00 zł  

  Uzupełnienie komisu – 24 godziny(dot. Pakietów nr 2, 3, 4, 5, 6) 

 

3. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert 

Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
Pakietu 

Nr Oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
Uzupełnienie 

komisu 

Łączna 
liczba 

punktów 

1  
 
 

1 
 
 
 
  

ChM” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Lewickie 3b, 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

 

100,00 X 100,00 

2 60,00 0 60,00 

3 60,00 0 60,00 

4 60,00 0 60,00 

5 60,00 0 60,00 

6 60,00 0 60,00 

 

4. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty: 

 

 

5. Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą, 

którego oferta  została wybrana będzie zawarta  po 16.12.2024 r. 

 

 

 

                         Podpisał: 

                                                                                              „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
                                 Prezes Zarządu 
                                      Artur Gur 

 


